
Kr. 6.498,- 
pr. pers. i delt dobbeltværelse.

Tillæg for enkeltværelse: kr. 799,- 

Hotel: Golf Hotel Viborg ****
Hans Tausens Alle 2, 8800 Viborg 

Inkl. i prisen: 
Buskørsel i 4-stjernet turistbus
3 x overnatninger
3 x morgenmad
3 x aftensmad
1 x frokost på Grejsdalens Hotel (1.
dag)
1 x frokost på Grønhøj Kro (2. dag)
1 x kagebord med
kaffe/the/chokolade
1 x påskefrokost på hotellet (3. dag)
1 x frokost på Jelling Kro (4. dag)
Besøg på Morten Korchmuseet
Historisk byvandring i Viborg
Besøg på Viborg Bryghus inkl.
ølsmagning samt kaffe/the og kage
Fri adgang til wellness afdeling og
pool på hotellet 
Gebyr til Rejsegarantifonden

Guide / Rejseleder / Chauffør
Denne rejse gennemføres uden
rejseleder. Chaufføren informere
undervejs og fungere som turleder

Velkommen til Golf Hotel Viborg
Golf Hotel Viborg er beliggende ved de
smukke Viborg-søer og i kort afstand til
centrum med gode shopping
muligheder. Som gæst på Golf Hotel
Viborg kan du frit benytte deres
faciliteter som indendørs opvarmet
swimmingpool, udendørs jacuzzi, sauna,
dampbad og nyt motionscenter.

Opsamling: Se steder og tider på
www.egonsrejser.dk

3. dag: Påskefrokost – Historisk
byvandring – Viborg Bryghus
Efter morgenmaden kører vi ind til
centrum af Viborg, hvor der bliver tid til
at opleve byen på egen hånd. Besøg
den imponerende domkirke, gå på
opdagelse i de hyggelige gader eller nyd
lidt shopping. Midt på dagen er vi
tilbage på hotellet, hvor der serveres et
stort ta’ selv-påskebord med både kolde
og lune retter. Om eftermiddagen
deltager vi i en historisk byvandring
gennem Viborgs brostensbelagte gader
med fortællinger om byens farverige
fortid. Turen afsluttes hos Viborg
Bryghus, hvor vi smager fem forskellige
øl inkl. snacks og hører om øllets
historie i de stemningsfulde omgivelser.
Kaffe/the og kage fra byens bageri
indgår også. Aftensmad på hotellet.

4. dag: Himmelbjerget – Frokost i
Jelling – Hjemrejse
Efter morgenmaden forlader vi Viborg
og kører mod Silkeborg gennem det
smukke Søhøjland. Vi gør stop ved
Himmelbjerget, hvor vi nyder den
storslåede udsigt over Julsø og det
skovklædte landskab. Herefter går
turen videre til Jelling, hvor der er
mulighed for at se de berømte
Jellingstenene ved kirken. Fælles frokost
på Jellinge Kro, inden vi sætter kursen
hjemad – fyldt med gode oplevelser fra
en dejlig påskeferie i Viborg.

Afrejse: Torsdag den 02. april 2026
Hjemkomst: Søndag den 05 april 2026

Tag med på en stemningsfuld forårsrejse til Domkirkebyen
Viborg, hvor byens rige historie, smukke domkirke og

hyggelige gader danner rammen om en afslappende påske. Vi
bor godt, nyder god mad og oplever byen på guidede ture –

med tid til fællesskab, hygge og forårets første lys

1. dag. Udrejse til Viborg
Afrejse fra København, Sjælland, Fyn
og Jylland. Videre mod Viborg, med
fælles frokost undervejs på
Grejsdalens Hotel. Derefter til hotellet
i Viborg, som ligger smukt ud til
Søndersø. Indkvartering og senere
nydes aftensmaden

2. dag: Morten Korchmuseet –
Kagebord
Efter morgenmaden kører vi ud i det
smukke landskab ved Dollerup Bakker,
et af Danmarks mest betagende
naturområder. Her oplever vi det
kuperede terræn med skove, bakker
og den flotte udsigt over Hald Sø.
Turen fortsætter til Morten Korch
Museet, hvor vi dykker ned i
fortællingerne om den folkekære
forfatter og hans univers med fokus på
dansk landliv og fællesskab. Her nyder
vi en fælles frokost, gode historier fra
kromanden og musikalsk
underholdning. Tilbage på hotellet
venter et hyggeligt kagebord med
kaffe/the/chokolade samt tid til
afslapning. Der er fri adgang til
hotellets wellnessafdeling og pool.
Aftensmad på hotellet

Busrejse - 4 dagePåske i Viborg 02.april - 05.april

Påske i Viborg - forår og hygge

Kongstedvej 11, 4200 Slagelse Tlf. 70 20 18 47 - www.egonsrejser.dk
Egon’s Rejser A/S er medlem af Rejsegarantifonden med nr. 3642 og medlem af Danmarks Rejsebureau Forening.

Som medlem af 
Ældre Sagen ydes der
en medlemsrabat på
kr. 499,- på dennerejse


